
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Atpūtas vieta "Latgales sēta"
Aktīvā atpūta
Atpūtas vieta “Latgales sēta” atrodas pie pašas Daugavas Slutišķos, Naujenes pagastā.
  
  Tajā tika izveidota nepieciešamā infrastruktūra, lai aktīvajā atpūtas sezonā šeit varētu ierasties gan vietējie iedzīvotāji, gan
tūristi.
  
  Šī atpūtas vieta var būt interesanta dažāda vecuma cilvēkiem, un nodarbes šeit atradīs ne tikai pieaugušie, bet arī bērni. Tika
izveidots rotaļu laukums bērniem, iebraucamie vārti, kuri gan tiks atvērti tikai speciālajos gadījumos, jo teritorija ir atdalīta no
automobiļiem. Tāpat šeit tika izveidota arī pastaigu taka.
  
  Kur tas bija iespējams, materiāli bijuši izvēlēti no koka, lai tie maksimāli saskanētu ar apkārtnē esošo vidi, savukārt viens no
galvenajiem un redzamākajiem objektiem, jaunizbūvētā skatuve, ir tapusi no betona. Tā ir nepieciešama kultūras pasākumu
rīkošanai, un, ja līdz šim lielākajā novada kultūras pasākumā, Starptautiskajā tautas mākslas festivālā ”Augšdaugava”, bijušas
problēmas ar dejotāju un tehnikas izvietošanu, tad tagad šie jautājumi ir atrisināti.
Adrese: Slutišķi, Naujenes pagasts, Daugavpils nov.
E-pasta adrese: taka@dnd.lv

Dabas objekti

Atpūta pie ūdeņiem

 1 / 1


